2021 年 10 月 24 日

会員各位

北海道地域観光学会 会⾧ 伊藤昭男

「北海道地域観光学会 第 8 回 全国大会」のご案内【第 3 報】

拝啓 会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

北海道地域観光学会 第 8 回 全国大会を下記の要領で開催いたします。

あわせて「個別報告で用いるプレゼンテーションファイルおよび申し込み方法等」に関してもご案内いたします。

敬具

【大会要領】

【個別報告で用いるプレゼンテーションファイルおよび申し込み方法等】

報告予定者の方は，下記に従い、期限までにデータの提出をお願いいたします。

○本大会は、非対面 Web オンデマンド型ににつき、個別報告用ナレーション付きパワーポイントファイルの事前提出をお

願いております。

○ナレーションの⾧さ：20 分以内

○ファイル名の付け方の例：（単独報告の場合） 報告者名

（連名報告の場合） 報告者名他

○ファイルの提出期限：2021 年12 月6 日午後5 時

○ファイルの提出先 ：北海道地域観光学会 第 8 回 全国大会事務局 担当：伊藤寛幸 E-mail：h.itou@hokkai.ac.jp

※発表をご予定の会員におかれましては、ご面倒でも先にエントリーをお済ませのうえで（11 月 2 日午後 5 時ま

で）、データのご送付をお願いいたします。

【問い合わせ先】

北海道地域観光学会 第 8 回 全国大会事務局 担当：伊藤寛幸

E-mail：h.itou@hokkai.ac.jp

日程 2022年1月22日(土)～1月28日（金）

形式 アーカイブ型オンライン全国大会

内容
ナレーションを付けたパワーポイントデータを配信するWeb利用の非対面形式です。
学会ホームページの大会特設フォームを開設し、個別報告データ（ナレーション付きパ
ワーポイント）を、会員限定、期間限定で公開いたします。

大会参加費 無料